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Lyckegård Group förstärker säljorganisationen i 
norra Europa 
Lyckegård tar tydliga steg och accelererar nu försäljningen i norra Europa. 
Sales director för Norden och Baltikum tillsätts internt och tydligare 
marknadsetableringar i Polen och Storbritannien inleds. 
 
Lyckegård genomför nu flera viktiga förändringar för att ytterligare stärka 
försäljningsfokuset i bolaget. Först och främst har Boris Lindgård, som fram tills 
nu arbetat som Area Sales Manager på vårt finska dotterbolag BT Agro Oy Ab, 
fått ett utökat ansvar då han nu går in i rollen som Sales Director Nordics & 
Baltics. Boris besitter stor kunskap inom ekologisk odling och har lång erfarenhet 
av både rådgivning och försäljning. 
 
Nya säljkanaler i norra Europa 
I Storbritannien och Irland har Lyckegård sedan en tid tillbaka samarbetat med 
John Pawsey som har agerat säljagent för Cameleon och James Alexander som 
har sålt CombCut. Nu kommer dessa båda aktörer att tillsammans ta ansvar för 
den brittiska marknaden och sälja hela Lyckegårds produktutbud under bolaget 
Primewest Ltd. Både James och John har stor erfarenhet av ekologisk odling på 
de brittiska öarna och kommer tillsammans att utgöra en bra grogrund för 
fortsatt tillväxt. 
 
Slutligen har ett samarbete ingåtts med Agrihandler som kommer att ta in och 
erbjuda Lyckegårds samtliga produkter till den polska marknaden. Agrihandler är 
en stor och välkänd distributör i Polen och inleder nu samarbete med Lyckegård 
för att stärka sitt fokus mot hållbar växtodling. 

Christian Bjärntoft, VD Lyckegård, kommenterar: 
”Jag är mycket nöjd med de förändringar som vi nu genomför i vår 
säljorganisation. Vi tar nästa steg och börjar en accelerationsfas i vår 
kommersiella sälj och marknadsetablering genom att bygga säljkanaler i norra 
Europa.” 
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Om Lyckegård Group AB 

Lyckegård är specialiserade på redskap för hållbart och ekologiskt jordbruk med Norden 
som sin främsta marknad. Genom att sälja direkt till lantbrukaren, och kombinera 
kunskap kring hållbart lantbruk med ett produktsortiment som täcker hela 
odlingscykeln, har Lyckegård skapat sig en egen nisch. 

Lyckegård strävar efter ett hållbart jordbruk genom minskad användning av 
bekämpningsmedel och konstgödsel. Bolaget utvecklar och säljer jordbruksredskap för 
ogräsbekämpning, jordbearbetning och sådd. Redskapen fungerar på mekanisk väg, 
utan kemikalier, och använder innovativa metoder och nya odlingsstrategier för ett 
miljövänligare jordbruk. Produkterna kan användas av både ekologiska odlare och av 
konventionella jordbrukare som vill minska användningen av bekämpningsmedel och 
utnyttja moderna odlingsstrategier för ökad avkastning. 

Om ekologiskt och konventionellt jordbruk 

Ekologisk odling innebär att man avstår från användning av konstgödsel och kemisk 
bekämpning av skadedjur och ogräs. Därigenom uppnås ett mer hållbart och 
miljövänligt jordbruk som inte riskerar vare sig naturens, jordbrukarens eller 
konsumentens hälsa. I ekologisk odling används i stället organisk gödsel samt 
förebyggande och mekaniska metoder för att motverka skadedjur och ogräs. Det rör sig 
dels om att använda redskap för att förebygga och motverka ogräs, dels om noggrann 
planering av vilka grödor som odlas och i vilken ordning, så kallad växtföljd. Med rätt 
växtföljd återförs näring till marken samtidigt som sjukdomar, skadedjur och ogräs 
motverkas. 

Vid konventionellt jordbruk, som är den vanligaste jordbruksformen idag, använder man 
olika former av konstgödsel och kemiska preparat för skadedjurs- och 
ogräsbekämpning. Denna form av jordbruk har bidragit till flera globala miljöproblem 
som övergödning, spridning av gifter och minskad biologisk mångfald. På senare år har 
det konventionella jordbruket genomgått stora förändringar, bland annat genom 
åtgärder och metoder för ökad hållbarhet. Ett exempel på en sådan metod är Integrated 
Pest Management, eller integrerat växtskydd, där målet är att minska användningen av 
kemiska preparat genom förebyggande åtgärder, bevakning, behovsanpassning och 
uppföljning. 

Lyckegårds produkter är sprungna ur och utvecklade för ekologiskt jordbruk, men de 
kan med fördel användas för att reducera kemikalieanvändning genom förebyggande 
åtgärder och driva en hållbar omställning i konventionellt jordbruk. 


